

---

## KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości Bedno - Gminne Centrum Rekreacji i Wypoczynku  
ADRES INWESTYCJI : Bedno  
INWESTOR : Gmina Bedno  
BRANŻA : ARCHITEKTURA ZIELENI

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Ł. Kwiatkowski  
DATA OPRACOWANIA : 25.02.2009

---

Stawka roboczogodziny :

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R, S
Zysk [Z] .....	% R+Kp(R), M, S+Kp(S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót :                      zł

---

Słownie:

---

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
25.02.2009

Data zatwierdzenia

## KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>1 NASADZENIA</b>					
1	<b>KNR 2-21</b>	Orka mechaniczna pługiem przyczepnym przy głębokości orania 18-20 cm kat.gruntu III (przygotowanie pod sie trawy- nawierzchnie trawiaste)	ha		
d.1	<b>0206-02</b>		ha	0.480	
				<b>RAZEM</b>	<b>0.480</b>
2	<b>KNR 2-21</b>	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 1.0/0.7 m krzewy iglaste 136szt	szt.		
d.1	<b>0323-03</b>		szt.	136.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>136.000</b>
3	<b>KNR 2-21</b>	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form piennych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 0.7 m drzewa liściaste 81szt krzewy liściaste 184szt	szt.		
d.1	<b>0311-03</b>		szt.	265.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>265.000</b>
4	<b>KNR 2-21</b>	Wykonanie trawników darniowaniem pełnym na terenie płaskim z nawożeniem "D"	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0408-02</b>		m <sup>2</sup>	60.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>60.000</b>
5	<b>KNR 2-21</b>	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III z nawożeniem	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0401-05</b>		m <sup>2</sup>	4800.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4800.000</b>
6	<b>KNR 2-21</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 5 szt./m2 - tawułka Arends "A"	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0414-02</b>		m <sup>2</sup>	56.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>56.000</b>
7	<b>KNR 2-21</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 9 szt./m2 - bergenia sercowata "B"	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0414-03</b>		m <sup>2</sup>	30.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>30.000</b>
8	<b>KNR 2-21</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 6 szt./m2 - jęczyczka pomarańczowa "C"	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0414-02</b>		m <sup>2</sup>	40.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>40.000</b>
9	<b>KNR 2-21</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 10 szt./m2 - skalnica "S"	m <sup>2</sup>		
d.1	<b>0414-03</b>		m <sup>2</sup>	50.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>50.000</b>
<b>2 CZYSZCZENIE STAWU I WYCINKA DRZEW</b>					
10	<b>KNR 2-21</b>	Oczyszczenie dna stawów i basenów z roślin (czyszczenie brzegów stawu-skarp)	m <sup>2</sup>		
d.2	<b>0102-01</b> <b>analogia</b>		m <sup>2</sup>	755.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>755.000</b>
11	<b>KNR 2-01</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV)	m <sup>3</sup>		
d.2	<b>0314-02</b>		m <sup>3</sup>	377.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>377.500</b>
12	<b>KNR 2-01</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV) -wał ziemny przy zbiorniku wodnym 1,00mx1,50mx30,00m=45m3	m <sup>3</sup>		
d.2	<b>0314-02</b>		m <sup>3</sup>	45.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>45.000</b>
13	<b>KNR 2-01</b>	Ścinanie drzew piłą ręczną lub siekierą (śr. 66-75 cm)	szt.		
d.2	<b>0104-07</b>		szt.	22.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>22.000</b>
<b>3 MAŁA ARCHITEKTURA</b>					
14	<b>KNR 2-21</b>	Ławki parkowe "WILNO "dł.180 cm, wys.72 cm	szt.		
d.3	<b>0607-01</b> <b>analogia</b>		szt.	20.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>20.000</b>
15	<b>KNR 2-21</b>	kosze na śmieci "Retro" wys. 78 cm	szt.		
d.3	<b>0607-02</b> <b>analogia</b>		szt.	7.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.000</b>
16	<b>wycena indywidualna</b>	Domek dla ptactwa wodnego 1 elem. (robocizna ujęta w cenie elementu - zapewnia producent),szer.160 cm,wys. 140 cm, dł.200 cm	elem		
d.3			elem	1.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.000</b>
<b>4 OGRODZENIE</b>					

## KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.4	<b>KNR-W 2-02</b> <b>1804-12</b> <b>analogia</b>	Ogrodzenie : słupki stalowe z rur śr. 48 mm o rozstawie 8,0 m,wys.70 cm wg dokumentacji z zawieszonym łańcuchem  250	m  m	  250.000	  <b>250.000</b>
				<b>RAZEM</b>	<b>250.000</b>

Tabela zbiorcza

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>NASADZENIA</b>						
1 d.1	<b>KNR 2-21 0206-02</b>	Orka mechaniczna pługiem przyczepnym przy głębokości orania 18-20 cm kat.gruntu III (przygotowanie pod sie trawy- nawierzchnie trawiaste)		ha	0.48		
2 d.1	<b>KNR 2-21 0323-03</b>	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 1.0/0.7 m krzewy iglaste 136szt		szt.	136		
3 d.1	<b>KNR 2-21 0311-03</b>	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form pienych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 0.7 m drzewa liściaste 81szt krzewy liściaste 184szt		szt.	265		
4 d.1	<b>KNR 2-21 0408-02</b>	Wykonanie trawników darniowaniem pełnym na terenie płaskim z nawożeniem "D"		m <sup>2</sup>	60.00		
5 d.1	<b>KNR 2-21 0401-05</b>	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III z nawożeniem		m <sup>2</sup>	4800		
6 d.1	<b>KNR 2-21 0414-02</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 5 szt./m2 - tawułka Arendsza "A"		m <sup>2</sup>	56		
7 d.1	<b>KNR 2-21 0414-03</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 9 szt./m2 - bergenia sercowata "B"		m <sup>2</sup>	30		
8 d.1	<b>KNR 2-21 0414-02</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 6 szt./m2 - jęczyczka pomarańczowa "C"		m <sup>2</sup>	40		
9 d.1	<b>KNR 2-21 0414-03</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 10 szt./m2 - skalnica "S"		m <sup>2</sup>	50		

Tabela zbiorcza

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2 CZYSZCZENIE STAWU I WYCINKA DRZEW</b>							
10 d.2	<b>KNR 2-21</b> <b>0102-01</b> <b>analogia</b>	Oczyszczenie dna stawów i basenów z roślin (czyszczenie brzegów stawu-skarp)		m <sup>2</sup>	302*2.5 = 755.000		
11 d.2	<b>KNR 2-01</b> <b>0314-02</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV)		m <sup>3</sup>	0.5*1*2.5* 302 = 377.500		
12 d.2	<b>KNR 2-01</b> <b>0314-02</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV) -wał ziemny przy zbiorniku wodnym 1,00m*1,50m*30,00m=45m <sup>3</sup>		m <sup>3</sup>	45		
13 d.2	<b>KNR 2-01</b> <b>0104-07</b>	Ścinanie drzew piłą ręczną lub siekierą (śr. 66-75 cm)		szt.	22		

Tabela zbiorcza

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>3</b>	<b>MAŁA ARCHITEKTURA</b>						
14 d.3	<b>KNR 2-21</b> <b>0607-01</b> <b>analogia</b>	Ławki parkowe "WILNO "dł.180 cm, wys.72 cm		szt	20		
15 d.3	<b>KNR 2-21</b> <b>0607-02</b> <b>analogia</b>	kosze na śmieci "Retro" wys. 78 cm		szt	7		
16 d.3	<b>wycena indywidualna</b>	Domek dla ptactwa wodnego 1 elem. (robocizna ujęta w cenie elementu - zapewnia producent), szer.160 cm,wys. 140 cm, dł.200 cm		elem	1		

## Tabela zbiorcza

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
4	<b>OGRODZENIE</b>						
17 d.4	<b>KNR-W 2-02 1804-12 analogia</b>	Ogrodzenie : słupki stalowe z rur śr. 48 mm o rozstawie 8,0 m, wys.70 cm wg dokumentacji z zawieszonym łańcuchem		m	250		
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>							

Słownie:

## TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 9	NASADZENIA						
2	10 - 13	CZYSZCZENIE STAWU I WYCINKA DRZEW						
3	14 - 16	MAŁA ARCHITEKTURA						
4	17 - 17	OGRODZENIE						
		RAZEM						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>								

Słownie:



L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1 NASADZENIA</b>								
d.1	<b>KNR 2-21 0206-02</b>	Orka mechaniczna pługiem przyczepnym przy głębokości orania 18-20 cm kat.gruntu III (przgotowanie pod sie trawy- nawierzchnie trawiaste) obmiar = 0.48ha  -- S -- Ciągnik kołowy 12.6m-g/ha 2* Pług do orki ciąg.(bez ciąg.) 10.3m-g/ha 3* Brona (bez ciągnika) 2.26m-g/ha	ha					
1*			m-g	6.0480				
2*			m-g	4.9440				
3*			m-g	1.0848				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
d.1	<b>KNR 2-21 0323-03</b>	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 1.0/0.7 m krzewy iglaste 136szt obmiar = 136szt.  -- R -- robocizna 2.364*0.955=2.25762r-g/szt.  -- M -- drzewa lub krzewy iglaste 1.05szt/szt. 3* woda 0.02m <sup>3</sup> /szt.	szt.					
1*			r-g	307.0363				
2*			szt	142.8000				
3*			m <sup>3</sup>	2.7200				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
d.1	<b>KNR 2-21 0311-03</b>	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form piennych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 0.7 m drzewa liściaste 81szt krzewy liściaste 184szt obmiar = 265szt.  -- R -- robocizna 1.343*0.955=1.282565r-g/szt.  -- M -- drzewa lub krzewy liściaste form naturalnych 1.05szt/szt. 3* paliki drewniane iglaste do drzew 1.05szt/szt. 4* sznur konopny surowy 0.06kg/szt. 5* woda 0.02m <sup>3</sup> /szt.	szt.					
1*			r-g	339.8797				
2*			szt	278.2500				
3*			szt	278.2500				
4*			kg	15.9000				
5*			m <sup>3</sup>	5.3000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
d.1	<b>KNR 2-21 0408-02</b>	Wykonanie trawników darniowaniem pełnym na terenie płaskim z nawożeniem "D" obmiar = 60.00m <sup>2</sup>  -- R -- robocizna 0.841*0.955=0.803155r-g/m <sup>2</sup>  -- M -- darni 1.1m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> 3* ziemia urodzajna (humus) 0.008m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> 4* azofoska 0.0005t/m <sup>2</sup> 5* woda 0.01m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*			r-g	48.1893				
2*			m <sup>2</sup>	66.0000				
3*			m <sup>3</sup>	0.4800				
4*			t	0.0030				
5*			m <sup>3</sup>	0.6000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
5 d.1	<b>KNR 2-21 0401-05</b>	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III z nawożeniem obmiar = 4800m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.241*0.955=0.230155r-g/m <sup>2</sup>	r-g	1104.7440				
2*		-- M -- nasiona traw 0.02kg/m <sup>2</sup>	kg	96.0000				
3*		azofoska 0.00005t/m <sup>2</sup>	t	0.2400				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
6 d.1	<b>KNR 2-21 0414-02</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 5 szt./m <sup>2</sup> - tawułka Arendsa "A" obmiar = 56m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.088*0.955=0.08404r-g/m <sup>2</sup>	r-g	4.7062				
2*		-- M -- byliny 5.2szt/m <sup>2</sup>	szt	291.2000				
3*		woda 0.04m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2.2400				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
7 d.1	<b>KNR 2-21 0414-03</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 9 szt./m <sup>2</sup> - bergenia sercowata "B" obmiar = 30m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.198*0.955=0.18909r-g/m <sup>2</sup>	r-g	5.6727				
2*		-- M -- byliny' 9.45szt/m <sup>2</sup>	szt	283.5000				
3*		woda 0.04m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1.2000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
8 d.1	<b>KNR 2-21 0414-02</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 6 szt./m <sup>2</sup> - języczka pomarańczowa "C" obmiar = 40m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.088*0.955=0.08404r-g/m <sup>2</sup>	r-g	3.3616				
2*		-- M -- byliny" 6.2szt/m <sup>2</sup>	szt	248.0000				
3*		woda 0.04m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1.6000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
9 d.1	<b>KNR 2-21 0414-03</b>	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 10 szt./m <sup>2</sup> - skalnica "S" obmiar = 50m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.198*0.955=0.18909r-g/m <sup>2</sup>	r-g	9.4545				
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		byliny"	szt	522.5000				
3*		10.45szt/m <sup>2</sup> woda 0.04m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2.0000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Ceny jednostkowe</b>								

PODSUMOWANIE

		NASADZENIA			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		<b>OGÓLEM</b>			

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>2 CZYSZCZENIE STAWU I WYCINKA DRZEW</b>								
10 d.2	<b>KNR 2-21 0102-01 analogia</b>	Oczyszczenie dna stawów i basenów z roślin (czyszczenie brzegów stawu-skarp) obmiar = 302*2.5 = 755.000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.0661*0.955=0.063126r-g/m <sup>2</sup>	r-g	47.6601				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
11 d.2	<b>KNR 2-01 0314-02</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV) obmiar = 0.5*1*2.5*302 = 377.500m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.254*0.955=0.24257r-g/m <sup>3</sup>	r-g	91.5702				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
12 d.2	<b>KNR 2-01 0314-02</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV) -wał ziemny przy zbiorniku wodnym 1,00mx1,50mx30,00m=45m <sup>3</sup> obmiar = 45m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.254*0.955=0.24257r-g/m <sup>3</sup>	r-g	10.9157				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
13 d.2	<b>KNR 2-01 0104-07</b>	Ścinanie drzew piłą ręczną lub siekierą (śr. 66-75 cm) obmiar = 22szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 7.01*0.955=6.69455r-g/szt.	r-g	147.2801				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								

PODSUMOWANIE

CZYSZCZENIE STAWU I WYCINKA DRZEW

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>3 MAŁA ARCHITEKTURA</b>								
14 d.3	<b>KNR 2-21</b> <b>0607-01</b> <b>analogia</b>	Ławki parkowe "WILNO "dł.180 cm, wys.72 cm obmiar = 20szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 5.06*0.955=4.8323r-g/szt	r-g	96.6460				
2*		-- M -- Łwka parkowa :WILNO 1szt/szt	szt	20.0000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
15 d.3	<b>KNR 2-21</b> <b>0607-02</b> <b>analogia</b>	kosze na śmieci "Retro" wys. 78 cm obmiar = 7szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 3*0.955=2.865r-g/szt	r-g	20.0550				
2*		-- M -- kosz na śmieci "retro"wys. 78 cm 1szt/szt	szt	7.0000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								
16 d.3	<b>wycena indywidualna</b>	Domek dla ptactwa wodnego 1 elem. (robocizna ujęta w cenie elementu - zapewnia producent),szer.160 cm,wys. 140 cm, dł.200 cm obmiar = 1elem	elem					
1*		-- M -- Domek dla ptactwa wodnego,szer.160 cm,wys. 140 cm, dł.200 cm 1kpl/elem	kpl	1.0000				
2*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								

PODSUMOWANIE

MAŁA ARCHITEKTURA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	<b>OGRODZENIE</b>							
17 d.4	<b>KNR-W 2-02 1804-12 analogia</b>	Ogrodzenie : słupki stalowe z rur śr. 48 mm o rozstawie 8,0 m, wys. 70 cm wg dokumentacji z zawieszonym łańcuchem obmiar = 250m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.62r-g/m	r-g	655.0000				
2*		-- M -- słupki z rur stalowych "CLASIC", wys. 70 cm 0.128szt/m	szt	32.0000				
3*		łańcuch OGNIWA ŚREDNIE 0507 1m/m	m	250.0000				
4*		beton z kruszywa naturalnego B 10 0.038m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	9.5000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0065m-g/m	m-g	1.6250				
<b>Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe</b>								

PODSUMOWANIE

OGRODZENIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: